
Республика Татарстан 
Черемшанский муниципальный район 

РЕШЕНИЕ 
Заседания Совета Староутямышского сельского поселения 

№50 от 07.04.2017 г. 

О внесении изменений в Решение Совета Староутямышского 
сельского поселения Черемшанского муниципального района « О 
бюджете Староутямышского СП Черемшанского муниципального 
района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» №42 от 
20.12.2016 г. 

В целях эффективного расходования бюджетных средств оставшихся 
на начало 1 января 2017 года на счете Исполнительного комитета 
Староутямышского сельского поселения Совет Староутямышского сельского 
поселения РЕШАЕТ: 

1. Увеличить расходную часть бюджета сельского поселения на сумму 
88849,28рублей (Восемьдесят восемь тысяча восемьсот сорок девять 
рублей 28 коп) 

По коду 215 0801. 0840144091 244 . 226 226099. -74449,03 рублей 
прочие работы по ремонту памятников ВОВ 

215 0801. 0840144091 244 . 290 290099. -14400 рублей на 

проведения мероприятия 9 мая 

2. В статье 1 цифру по доходам «7113,5» заменить цифрой 
«7113,5»т.рублей 

цифру по расходам «7113,5» заменить цифрой «7113,5» т.рублей 

3. Приложения №7,8,9 к Решению Совета Староутямышского сельского 
поселения №42 от 20 декабря 2016г. «О Бюджете Совета Староутямышского 
сельского поселения на 2017г. и на плановый период 2018 и 2019годов». с 
соответствующими изменениями прилагается. 

Глава Староутямышского сельского/ 

Черемшанского муниципального району 
Республики Татарстан / ' /Мингулов Р.С 


